
Fahrplan Shuttlebusse

WERMELSKIRCHEN – DHÜNN – DABRINGHAUSEN – WERMELSKIRCHEN
Busbahnhof 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00
Restaurant Dimitra / Granada 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01 02:01
Rest. Balkan / Centrale
Rathaus 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02

Bistro Katt 19:05 20:05 21:05 21:05 23:05 00:05 01:05 02:05
CVJM
Haltestelle Markt/Taubengasse 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08

Haus Eifgen 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09
Zu den Drei Linden / Zur Post
Haltestelle Dhünn Ortsmitte 19:13 20:13 20:13 22:13 23:13 00:13 01:13 02:13

Markt 57 
Haltestelle Dabringhausen Mitte 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 02:21

Busbahnhof 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30 02:30

Diese Fahrpläne gelten nur am 05.11.2022

Änderungen vorbehalten

WERMELSKIRCHEN – ELBRINGHAUSEN – WERMELSKIRCHEN – 
DABRINGHAUSEN – DHÜNN – WERMELSKIRCHEN
Busbahnhof 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Dellmann‘s Bräu
Haltestelle Elbringhausen 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Busbahnhof 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Markt 57 
Haltestelle Dabringhausen Mitte 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Zu den Drei Linden / Zur Post
Haltestelle Dhünn Ortsmitte 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Busbahnhof 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50


